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M1
M2
M4
T1
T2
T3
K0
K1
C

EVc 
P1
I1
I2
I4
L2
R1
R2
F1

Bomba lavado
Programador
Dosificador jabon
Termostato calderin
Termostato cuba
Termostato seguridad
Rele potencia calderin
Rele puerta
Condensador motor
Electrov. Agua caliente
Presostato
Interruptor general luminoso
Pulsador luminoso ciclo
Detector magnetico puerta
Piloto de máquina preparada
Resistencia calderin
Resistencia cuba
Filtro supresion interferencias

Drain pump
Programer
Detergent doser
Boiler thermostat
Tank thermostat
Safety thermostat
Boiler power relay
Door relay
Motor condenser
Hot water electrovalve
Pressurestat
Luminous main switch
Luminous cycle button
Door magnetic detector
Machine ready light
Boiler element
Tank element
Interferences suppression filter

Pompe de vidange
Programmateur
Doseur détergent
Thermostat chaudière
Thermostat cuve
Thermostat securité
Relais puissance chaudière
Relais porte
Condensateur moteur
Electrovalve eaur froide
Prossostat
Interrupteur général lumineuse
Touche lumineuse cycle
Détecteur magnétique porte
Lampe-témoin machine prête
Résistance chaudière
Résistance cuve
Filtre suppression interférence

Denominación Description Denomination
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